ATO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL GIZ/PROGRAD Nº 005 /2022

 SELEÇÃO PARA PROGRAMA DE INCENTIVO À FORMAÇÃO DOCENTE
PIFD  E ATIVIDADE VOLUNTÁRIA - DOUTORADO

RESULTADO FINAL

A Diretoria de Inovação e Metodologias de Ensino – GIZ, da Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal
de Minas Gerais – PROGRAD/UFMG faz saber que o Edital Nº 005/2022 passa a vigorar com a seguinte alteração:

Onde se lê:
Candidatos(as) classicados(as)

Ordem de
classificação

Nome do Candidato(a)
Opção Vínculo

1º Stephany Dayana Pereira Mencato PIFD/Atividade Voluntária

2º Thaís Cristina Marquezine Caldeira PIFD/Atividade Voluntária

3º Rafaela Pinto Coelho Santos PIFD

4º Lara de Lima Campos PIFD/Atividade Voluntária

5º Rayssa Brianis de Oliveira Costa PIFD

6º Érica de Matos Reis Ferreira  PIFD

7º Helen Isolani Marques PIFD

8º Daniel Almeida Godinho PIFD

9º Glauciane Aparecida dos Santos PIFD

10º Juliana Barbosa de Faria Atividade Voluntária

Leia-se:
Candidatos(as) classicados(as)

Ordem de
classificação

Nome do Candidato(a)
Opção Vínculo

1º Stephany Dayana Pereira Mencato PIFD/Atividade Voluntária

2º Thaís Cristina Marquezine Caldeira PIFD/Atividade Voluntária

3º Rafaela Pinto Coelho Santos PIFD

4º Lara de Lima Campos PIFD/Atividade Voluntária

5º Rayssa Brianis de Oliveira Costa PIFD

6º Érica de Matos Reis Ferreira  PIFD

7º Helen Isolani Marques PIFD

8º Daniel Almeida Godinho PIFD

9º Glauciane Aparecida dos Santos PIFD

Os demais itens e disposições permanecem inalterados.

Informações adicionais poderão ser obtidas pelo endereço eletrônico giz@prograd.ufmg.br.

Belo Horizonte, 07 de julho de 2022.

       Professora Bréscia França Nonato

   Diretora de Inovação e Metodoloas de Ensino
                    GIZ/PROGRAD/UFMG

mailto:giz@prograd.ufmg.br